4. *Margarita*, cui Dux *Ioannes* frater eius in testamento annuus vncias 200. legauit; fuit cum sorore monialis *Clarissa*. de his fit mention in libris *Cancellariæ* sub anno 1343. & 1344. fol. 153. & 171. eafque credunt *Nostrates* *Friderici III.* sorores germanas fuisse.

De Regis *Frid. II.* filijs notis.

Antequam Rex *Elisabethæ* matrimonio iungeretur, ex nobilissima femina *Sybilla* de *Sormella* filiam habuit *N.* quam *Rogero* *Lauriæ* *Rogeri* senioris Regni *Amirati*, *Gerborumque Insulæ Domini*, ac *Sauriæ* *Entenæ* filio sponsam tradidit, sed mox obiit sponsus.

Filios

ex ea *Nicolaum*, & *Catharinellam* habuit filios, & ex *testamento* ann. 1423. eos hæredes constituit. hæc lege ut femina cognominis *Peralta* cupetur. mortuo insante *Nicolao*, in bonis successit foror *Catherinella*, qua nupsit *Alphonso* de *Cardona* *Comiti* *Rhegi*. ex eo suscepti *Antonius* *Cardonis* et *Perals*, qui iure matris in *Comitatu* *Clusæ* *Burgi*, &c. iure patris in *comitatibus* *Rhegi* successit. in cæc. d. 1. 116 f. 413.  
\* a Regia familia *Aragoniæ* te ru adiuncta *Lunæ* post *Mocæ* de. Ex *Alphonso* *Regis* *Sic. Neap.* et *pellice* *Ferdin. R.* *Neap.* *Lex* eo. & *pellice* *tertiæ*. *Ferdin. I.* *Dux* *Mō* *is* *al. hinc* *ex* *1. uxore* *Anna* *San* *seuer* *mulla* *Ples* *ex* *se* *cūda* *Mar.* *Cardona* *Antonius* *2. Dux* *en* *nec* *ex* *pri* *ma* *uxore* *Hippolita*

a. 5. 1.  
2. 1. 1. c.  
24. 72.

c. 101. l.  
1. fol.  
395. &  
V. 1. 1. 1.  
dignus  
anno  
1338.  
n. 18.

Anno  
Gbrk.  
1330

Rege Frid. III. donatus fugtat pro se, & successoribus. Orlando patri successit Alphonsus-Fridericus primogenitus, cui sine liberis successit *Ioannitus* frater natu minor.

*Ioannes* iste anno. 1398. 7. ind. in Comitij Neti coactis à Rege Martino, *Abula*, &c. possessionis confirmationem exorauit; matrimonio iungitur *Ioannex* de Aragonia vidue ex laymo de Aragonia notho Regis Petri I. ex qua duos habuit filios: 1. *Beatricem*, quæ primùm Guillelmo Comiti Melitæ filio notho Regis Friderici III. (vt in eius vita dicemus) eo mortuo, secundùm Rogerio Comiti Passaneti, sub Rege Martino rebelli defuncto, tertium Nicolao Cesareo Comiti nupsit. 2. *Ioannem*.

*Ioannes* iste II. ex *Aleonore* damnato thoro octo suscepit liberos: *Petrum*, *Fridericum*, *Franciscum*, *Ioannem*, *Villelmum*, *Beatricem*, *Claram*, & *Alphonsum*, seu *Aldonsam*. eos omnes ad successiones paternas maximè oppidi *Abule* per priuilegium dat. Catanæ 25. aug. 1. ind. an. 1408. legitimaui (vt legitè loquuntur) *Martinus* Rex.

Eodem anno 17. septemb. *Ioanni* II. genitori successit *Petrus* primogenitus et annorum 14. & anno 1419. 8. ind. inuestituram (vt vocant) accepit. ex *Petro*.

*Ioannes* III. Baro *Abule* ap. 1452. 17. iulij 1. ind. s. Huic nupsit *Beatrix* de *Cuilles* filia *Berengarij* II. de *Cuilles*, atque *Constantij* nepotis *Beatrijs* *Gabrielis* de *Paulo* Baronis *Heraclej*, seu *Terræ noue*, cum dote oppidi huius. His primogenitus *Gaspar* de *Aragonia*, & *Cuilles* an. 1471. 13. nouemb. 5. ind. b successit in *Baronias* *Abule*, & *Terræ noue*. Qui ex vxore *Clara* de *Aragonia* filia *Ioanis* II. de *Aragonia* duos genuit filios: *Beatricem*, de qua mox dicemus, 2. *Carolium*, qui intans per nutricem matrem an. 1483. 17. sept. 2. ind. *Baroniarum* adeptus est possessionem, & an 1506. Rà Rege *Ferdin.* II. confirmationem.

Ex *Carolo* hoc, & coniuge *Iulia* vidua ex *Carolo* de *Luna*, & *Perala* cum dote oppidi *Iulianæ* sibi adsciti iure dotium de bonis primi viri, exorta est *Antonia* *Contessa*, quæ iure materno ex testamento successit in *Iulianam* anno 1502. 6. ind. m hæc (vt infra) iussu obuentis patris, *Francisco* de *Aragonia*, & *Tagliauia* post nupsit.

*Beatrix* de *Aragonia*, & *Cuilles* soror *Caroli*, *Ioanni* *Vincentio* *Tagliauia* primo ab an. 1520. *Castelli-Veterani* *Comisi* filio *Antonini* *Tagliauia* ultimi *Castellietrensis* *Baronis* nupsit, Ex *Io.* *Vincentio* *Beatrix* quatuor peperit liberos

1. *Franciscum*, qui primùm materno cognomine de *Aragonia* nupciatus est; & vnica hæredem omnium bonorum, maximè oppidorum *Abula*, & *Terræ noue* *Antoniam* *Contessam*, (hæc adhuc in nupta anno 1513. 1. ind. successerat eius patri *Carolo* de *Aragonia*) matrimonio sibi copulauit; ex ea verò nulla fuit *Francisco* mox obuenti proles.

2. *Petrum*, cui ex testamento *Caroli*, quodd in *Comitatum*, & alia bona fratris succedere deberet *Antonia* *Contessa*, sponsa oblata est. sed is cælibatam vitam ducere decreuerat, eam respuit, & sacris initiatus an. 1537. *Episcopus* *Agrigent.* an. 1545. *Archiepisc.* *Panor.* mit. an. 1553. sub *Iulio* *PP.* II. *Presbyter* *Card.* tit. *S. Callisti*, ann.

1557.

in can. v.  
eo. an. f. 70.  
Abula ofi  
mus Regi  
ta Aleome  
e Capib.  
erraris. fo.  
700. &  
732.  
in can.  
an. 1388  
1892. f. 36.

c ex Cap.  
terraru.

l ibi f. 382

ibi. f. 253.

ibi. f. 439.  
& 798.

ex actis  
nos. Ioann.  
de Adaynal  
de Calata  
buert. 5 Ia  
nuar. 11. in  
dit 1432.  
b can. ec.  
an. 1470. f.  
120. & fo.  
152.